
SNILÔUVA

OZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ
uzavřená re smřslu zák. č. 513/91 Sb., Obchodního zákoníku

U

Kra.jské ředilelsl\"í policie \/ýchodočeskcho kraje
zastoupené plk. ing. Josefem Nerudou. l]álněslken] ředitele pro ekonoiniku,
se sídlem Hradec Králové, Uh"jcho\'o náměstí 8 10, 501 01
Peněžní ústav:
č.ú. , IČO: 75151545.

Telefon:
jako dodavatel na straně .jedné

a
Zdravotní pojišt'o\'na MV ČR
zastoupená ředitelem ing. Josefem Diesslem
se sídlem Hradec Králové, \)\'onko\'a 1225, 500 01
IČO: 47114304
.jako odběratel závodního stravování ( dále .jen odběratel ) na straně druhé

Llza\"íl"aji

Smlouvu
q posk\1o\"ání služeb závodního stravování - \'\'\'ařo\'ání obědů pro z,aměstnance Zdra\"otni

ď y

ljojišt'o\'ny v Hradci Králové.

I.

Dodavatel. jako pro\'ozo\'atel závodního stra\'o\'ání se zavazuje. že:

ljrostřednict\'i]n zařízení závodního stra\'o\'ál1í (dále jen ZZS) bude připravovat
\' ljl"ac-o\.']licl] dnech (miino dobu celozávodní dovolené, stanovené sanitárni dny a
opatření) pro praco\/'niky odběratele obědy " průn]ěrnéln poč(u..§(...denl]ě (dle

odbčratele).

a vydávat
miinořádná
požadavku

Ii.

Odběratel se zavazu,je, že:

a) určí pra(?o\'nika, iqerý, bude řešit s dodavatelem otázky sou\'isejíci s realizaci uza\'iranC
sn]loll\"y'

b) bude dodržovat stal]o\'ený režim objednávání a výdeje obědů.



III.

Všeobecná ustanoveni a u,iedl]ání:

a) Stravenky na odběr obědů budou nakupovány hroinadně povčřenýin l)racovl]íkeln odbčratele (na
základč řádně vyhotovené ol)iednávky) vžcly nejpozději .jeden den před ukončeníin běžného měsíce.
V průbčhu stravovacího období se úpravy počtu odebíraných .jídel l)udoll provádět il]dividuá|níln
objedrki\'áníln obědů na následný pracovní den .iednotlivýlni pracovníky na uvedeném místč přímo
\' zařízeni z.á\'()dl]íl]o stravování Kra,jského ředitelství policie východočeského krqje na Ulrichově
námčsti.

b) Kalkulace ceny občda v dobč uzavírání srl]]ouvy .je stanovena v násleclu.jící výši:

limit potravin v pořizovacích cenách
reži.jní náklady
celkem
DPH 9 % Z 59 Kč
cena celkem

35,00 Kč
24.00 Kč
59,00 Kč
5.40 Kč
64,40 Kč

Odbčrateli bucle účtována částka 64,40 KČ po uplynuti stravovacího období (jeclen měsíc) na
fakturu se 14 denní splatnosti. V případě, že nedojde k úhradě faktury za poskytované služby ani po
písemné výzvč. bude plněni smlouvy dle stanovených podinínek ukončeno.

c) Obědy budou dováženy do výdejny Zdravotní pQjišt'ovny MV v Hradci KrálovC, Wonkova 1225.

IV.

a) Smluvní strany se dohodly, že ve zvláštních, lnilnořádnýcl] případech může být po
předchozím llpozornčl]í plněni smlouvy na přechodnou dobu ornezeno nebo zastaveno.

\" ostatních případech dle ustanovení Obchoclního zákoníku se strany dohodly na výpověclní lhůtě
.jednoho mčsíce bez udání důvodu. přičemž počátek lhůty začíná plynout od I. dne následll.iicího
měsíce od doručeni výpovědi.

b) Sporné otázky vyplýva.jící z provozu ZZS budou řešeny dle obecně platných norem.

V.
Smlouva se uzavírá s účinností ode cIne l. března 2009 na dobu neurčitou a nabývá platnosti

podpisein zúčastl]čných smllľvních stran . Může být ve všech bodech zmčnčna pouze písemnou
forrnou.



VI.

Sm]ou\"a .je \'\'hoto\'ena ve 3 stejnopisech o 3 listech a \'šechny ma.jí hodl]otu orig.inálu.
Jeden \'\:1isk obdrží odběratel a dva ]j]"o\'oz.o\.'ate].

VII.
Ode dne účinl]clsli léto sn]|ou\'y se ruší sln|ou\'a o zá\.'odníln stl"a\'Q\'áni ze cIne -l. 12. 2000.

za dodavatele: za odbčratek:

plk. Ing. Josef Neruda
:""

:

\' Hradci Králové ", '. ' """" ' ' '.'
.. , .. , ...Dne: 6. 2. 2009

- l' RÉ
,,',,

8. ::'

. V Hradci Králové..
,,,,.' Dne: l" // L) L) (: í:' 'l


